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SZERVEZETI EGYSEG MEGNEVEZESE

Igazgatas

BEOSZTAS NEV TELEFONSZAM E-MAIL
Féigazgatd

Prof. Dr. Kasler Miklds 224-8686 m.kasler@oncol.hu
Foigazgato altalanos helyettese Prof. Dr. Polgar Csaba 224-8690 polgar@oncol.hu
Gazdasagi Igazgato Béres Margit 224-8691 beresm@oncol.hu
Személytigyi Igazgato Petrovicsné Cseh Lujza 224-8799 cseh.lujza@oncol.hu
Apolasi igazgato Dr. Zoltanné Csorba Eva 224-8753 |apig@oncol.hu

Klinikai igazgatd

Dr. Lévey Jozsef

224-8600/1570

lovey@oncol.hu

Szervezés-fejlesztési igazgatd

Dr. Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya

224-8785

csuka@oncol.hu

Tudomanyos igazgatd

dr Nagy Péter

224-8600/1170

peter.nagy@oncol.hu

Finanszirozasi menedzser

Sveiger Otto

224-8755

sveo@oncol.hu

Modszertani és rakregiszter menedzser

Dr. Szdke Janos

224-8600/2562

szoke.j@oncol.hu

Mindségiranyitasi menedzser

dr. Boér Andras

224-8600/1415

boerandras@oncol.hu

kozpontvezetd Dr. Géczi Lajos 224-8764 gelajos@oncol.hu
Lymphoma Osztily Kemo A Osztaly osztalyvezetd Dr. Schneider Tamas 224-8762 schneider@oncol.hu
Gybgyszerterdpids Kozpont Mellkas és Hasiiregi Daganatok Osztily Kemo B kozpontvezetd helyettes, osztalyvezetd Dr Rubovszky Gabor Laszlo 224-8763 garub@oncol.hu
Urogenetilis tumorok Osztaly Kemo C osztalyvezetd Dr. Géczi Lajos 224-8764 gelajos@oncol.hu
Dermatoonkolégiai Osztily osztilyvezetd Prof. Dr. Liszkay Gabriella 224-8747 liszkay@oncol.hu
Emlé-Lagyrész D. bészeti Osztaly kozpontvezetd, osztalyvezetd Dr. Matrai Zoltan 224-8600/1254 matraidok@oncol.hu
Mellkasi Daganatsebészeti Osztaly osztalyvezetd Dr. Rényi-Vamos Ferenc 224-8600/8255 mellkassebeszet@oncol.hu
PR Hasi Sebészeti Osztaly osztalyvezetd Dr. Mersich Tamas 224-8600/8418 tmersich@oncol.hu
Daganatsebészi Kézpont ——e ~ r rgT; n
Uro-onkolégiai Részleg részlegvezetd Dr. Szab6 Janos 224-8600/3249 drjszabo@oncol.hu
Invaziv Gasztroenterolégiai Részleg részlegvezetd Dr. Pozsar Jozsef 224-8600/1112
Noégyogyaszati Onkolégiai Osztaly osztilyvezetd Dr. Demeter Attila 224-8761 demetera@oncol.hu
Aneszteziologia és Intenzivterapias Osztaly osztalyvezetd Dr Elek Jené 224-8757

Fej-nyaki Daganatok
Multidiszciplinalis Kozpont

Fej Nyak Onkologai Osztaly

kozpontvezetd, osztalyvezetd

Dr. Remenar Eva

224-8600/1415

reva@oncol.hu

Fej NyakSebészeti Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Boér Andrés

224-8600/1415

boerandras@oncol.hu

Daganatpatologiai Kozpont

kozpontvezetd

Dr. Szdke Janos

224-8600/2562

szoke.j@oncol.hu

Cy 16giai Osztily

kézpontvezetd helyettes, osztalyvezetd

Prof. Dr. Bak Mihaly

224-8600/1380

bak@oncol.hu

Sebészi és Molekularis Daganatpatolégiai Osztaly osztalyvezetd Dr. Toth Erika 224-8600/1284 toth.erika@oncol.hu
kozpontvezetd Prof. Dr. Godény Maria 224-8759 godeny.maria@oncol.hu
Onkolégiai Képalkoté és Invaziv Ronteendi ka1 Osztal N - X - - — _
Diagnosztikai Kozpont ontgendiagnosztikai Osztaly kozpontvezetd, osztalyvezetd Prof. Dr. Godény Maria 224-8759 g‘odeny..mana @oncol.hu
Izotop Diagnosztikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Sinkovics Istvan 224-8754 sinkovics@oncol.hu
kozpontvezetd Prof. Dr. Polgar Csaba 224-8690 polgar@oncol.hu
Klinikai Sugarterapias Osztaly osztalyvezetd Prof. Dr. Polgar Csaba 224-8690 polgar@oncol.hu

Sugarterapias Kozpont

Sugarterapias Kozpont, Klinikai Sugarfizikai részleg

Dr. Major Tibor

224-8600/1214

major@oncol.hu

Sugarbiolégiai és Di: tikus-Onkocitog il

Osztaly osztilyvezetd Dr. Juranyi Zsolt 224-8779 juranyi.zsolt@oncol.hu
Labordiagnosztikai Kézpont kozpontvezetd Prof. Dr. Ott6 Szabolcs 224-8699 sz.otto@oncol.hu
Rehabiliticiés Kozpont részlegvezetd Dr. Véndezky Katalin 224-8600/1116 vonoczky
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Biokémiai Osztily osztalyvezetd Weiner Laszloné 224-8781 vincze@oncol.hu
Kisérletes Farmakologiai Osztaly osztalyvezetd Dr. Tovari Jozsef 224-8600/1190 tozsi@oncol.hu
NMolhkulan tikai Osatal - - —— -
Onkologiai Kutaté Kozpont olekuldris Genetikai Osztily oszthlyvezetd Dr. Oléh Edit 224-8788 e.olah@oncol.hu

Molekularis Immunolégia és Toxikologia Osztaly

osztalyvezetd

Dr. Nagy Péter

224-8600/1170

peter.nagy@oncol.hu

Patogenetikai Osztily osztalyvezetd Dr. Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya 224-8785 csuka@oncol.hu
Gyogyszertir intézeti f6gyogyszerész Dr. Sziics Attila 224-8748 attila.szucs@oncol.hu
Nemzeti Rikregiszter és Biostatisztikai Kézpont Dr. Kenessey Istvan 224-8666
Nemzetkozi Kapcsolatok Osztily osztalyvezetd helyettes Marosi Edit 224-8600/1524 marosi.edit@oncol.hu
Szervezési és Médszertani Osztaly osztalyvezetd Dr. Szilagyi Istvan 224-8750 szilagyi@oncol.hu
Finanszirozasi és Informatikai Osztaly osztalyvezetd Sveiger Ottd 224-8755 sveo@oncol.hu
Munkaeré és Bérgazdalkodasi Osztily osztilyvezetd Petrovicsné Cseh Lujza 224-8799 cseh.lujza@oncol.hu
Apolz’lsi Igazgatésig f’lpo]és? %gazgat(’) Dr. Zoltanné Csorba Eva 224-8753 g;.)_ig@o.ncol.hu
apolasi igazgato helyettes Fabianné Kiss Szilvia 224-8600/1420 kisszilvia@oncol.hu
Gazd dasagi igazgato Béres Margit 224-8691 beresm@oncol.hu
Ko agi Osztaly osztalyvezetd Viaradiné Vén Katalin 224-8795 vvk@oncol.hu
Beszerzési és Anyaggazdilkodasi Osztaly osztalyvezetd Fodor Laszlo 224-8796 fodor.laszlo@oncol.hu
Gondnoki Osztaly osztalyvezetd Fodor Lészlo 224-8794 fodor.laszlo@oncol.hu
Elelmezési Osztily osztalyvezetd Poka Eva 224-8798 poka.eva@oncol.hu
Miiszaki Osztaly osztalyvezetd Deak Laszlo 224-8792 deakl@oncol.hu
Fémérnok Koméromi Gébor 224-8600/1470 komaromi.gabor@oncol.hu
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